ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG                            Hà Nội,  ngày   tháng 10 năm 2011
                            ***

           Ban:…………………

                Số:             /BC…
B¸O C¸O KÕT QU¶ C¤NG T¸C Quý III/2011
         Kính gửi:           Ban Bí thư Trung ương Đoàn
I.Những việc đã hoàn thành trong quý III năm 2011
…………………………………………………………………………………………….…

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………..………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………..…

…………………………………………………………………………..……………………

………………………………………………………………………….…………….………

…………………………………………………………………………..…………….………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………….…

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………….………………………….………

II. Những việc còn tồn đọng
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...……

III.Những việc chính dự kiến triển khai trong quý IV/ 2011
………………………………………………………………………………..………………

…………………………………………………………………………..…………….………

………………………………………………………………………………..……….………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

IV.Những đề xuất kiến nghị
……………………………………………………………………..…………….……………

………………………………………………………………..…………………..…...………

……………………………………………………………………..……………….….………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………..…

 V. Đề xuất mức khen thưởng quý III/2011
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………..…………………… ..

……………………………………………………………………….………………………
………………………………………………………………………………………….…..
                                                                                             Lãnh đạo Ban:……………
                                                                                                               ( Ký tên – đóng dấu)
* Ghi chú:  Đề nghị các đồng chí chỉ gạch đầu dòng, ghi những nội dung chính
  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG                            Hà Nội,  ngày   tháng 10 năm 2011
                            ***

           Ban:…………………

                Số:             /BC…

B¸O C¸O KÕT QU¶ C¤NG T¸C THÁNG 10/2011
         Kính gửi:           Ban Bí thư Trung ương Đoàn

I.Những việc đã hoàn thành trong tháng 10 năm 2011

…………………………………………………………………………………………….…

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………..………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………..…

…………………………………………………………………………..……………………

………………………………………………………………………….…………….………

…………………………………………………………………………..…………….………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………….…

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………….………………………….………

II. Những việc còn tồn đọng

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...……

III.Những việc chính dự kiến triển khai trong tháng 11/ 2011

………………………………………………………………………………..………………

…………………………………………………………………………..…………….………

………………………………………………………………………………..……….………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

IV.Những đề xuất kiến nghị

……………………………………………………………………..…………….……………

………………………………………………………………..…………………..…...………

……………………………………………………………………..……………….….………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………..…

                                                                                             Lãnh đạo Ban:……………

                                                                                                               ( Ký tên – đóng dấu)
* Ghi chú:  Đề nghị các đồng chí chỉ gạch đầu dòng, ghi những nội dung chính.